
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022 № 752
п. Чегдомын

О снятии земельных участков 
с государственного кадастрового 
учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Уставом
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого 
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, на основании заявления
администрации Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского 
муниципального района исх. от 31.10.2022 № 395 (входящий от 01.11.2022 
№ 7026-01-1-24), администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
(Бурлаков А.А.):

2.1. В месячный срок обратиться в Управлении Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому 
краю для снятия земельных участков с государственного кадастрового учета, 
согласно Приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района Крупевский

ПА 0 0 4 2 1 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.



Приложение
к постановлению администрации 

Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 

от 11.11.2022 № 752

Перечень земельных участков из земель населенных пунктов

- J ® -
п/п

ВРИ земельного 
участка

Местоположения 
земельного участка

Кадастровый
номер

Пло­
щадь

участ­
ка,

кв.м.
1 2 3 4 5
1 Под

производственну 
ю базу

край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Вокзальная

27:05:0501020:6 58130.1
7

Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Деповская, 3

27:05:0501013:19 2728.8

3 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Деповская, 6

27:05: 0501013:8 2270.7

~ Т ~ Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Деповская, 7

27:05:0501013:13 2385.3

5 Под огород край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Деповская, 10

27:05:0501013:43 400

6 Под огород край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Деповская, 18

27:05:0501013:4 1659.6

7 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Клубная, 6

27:05:0501028:54 1617.1



2 3 5
8 Под офис 

(контору)
край Хабаровский, 

район
Верхнебуреинский, 

п. Тырма,
ул. Комсомольская, 

д. 14

27:05:0501027:9 3056.55

Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма,

ул. Лазаретная, д. 23

27:05:0501005:4 2324.12

10 Для застройки 
домовладения

край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Лазаретная, 35

27:05:0501004:15 2255.02

—ТГ~] Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Мостовая, 10

27:05:0501018:15 3106.06

~чт~ Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Мостовая, 13

27:05:0501018:10 2141.89

13 Под жилую 
застройку

край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма 

ул. Мостовая, 14

27:05:0501018:18 1979.61

14 КТП-7 край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма,

ул. Набережная, 8А

27:05:0501040:1 8.5

15 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма,

ул. Переездная, 2-а

27:05:0501015:26 4659.79

16 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Переездная, 6

27:05:0501015:27 2073

17 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Переездная, 14

27:05:0501015:22 2583.46



1 2 3 5
18 Жилой фонд край Хабаровский, 

район
Верхнебуреинский, 

п. Тырма, 
ул. Пионерская, 15

27:05:0501006:12 2980.57

19 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский,
п.Тырма,

ул. Пионерская, 17

27:05:0501006:13 2890.63

20 Жилой дом край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Почтовая, 9

27:05:0501024:42 3281.37

21 Жилой дом край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Почтовая, 11

27:05:0501024:41 2368.9

22 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Привольная, 9

27:05:0501007:4 1350.89

23 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Привольная, 10

27:05:0501007:11 1813.04

24 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Привольная, 11

27:05:0501007:5 1175.35

25 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма,

ул. Пролетарская, 5

27:05:0501006:16 1465.68

26 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма,

ул. Пролетарская, 10

27:05:0501006:18 1406.21

27 Жилой дом край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Путейская, 4

27:05:0501020:2 6232.26



1 2 3 4 5 '
28 Жилой фонд край Хабаровский, 

район
Верхнебуреинский, 

п. Тырма, 
ул. Рабочая, 3

27:05:0501008:14 2151.5

29 Под
индивидуальный 

жилой дом и 
приусадебный 

участок

край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Шоссейная, 6

27:05:0501010:27 2199

30 Жилой дом край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма,

ул. Первомайская, 2

27:05:0501030:32 3462.29

31 Под жилой дом край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма,

ул Первомайская, 4

27:05:0501030:30 4251.04

32 Жилой дом край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма,

ул. Первомайская, 6

27:05:0501030:33 2742.5

33 Гараж край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма

27:05:0501033:103 52.5

34 Гараж край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма

27:05:0501033:104 37.2

35 Гараж край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма

27:05:0501033:110 42.3

36 Гараж край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма

27:05:0501033:112 34.7

37 Гараж край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма

27:05:0501033:113 26.6

38 Гараж край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма

27:05:0501033:118 31.5



г 2 3 5
39 Гараж край Хабаровский, 

район
Верхнебуреинский, 

п. Тырма

27:05:0501033:119 41.5

40 Жилой фонд край Хабаровский, 
район

Верхнебуреинский, 
п. Тырма, 

ул. Октябрьская

27:05:0501044:83 1689.5


